
令 和 6年111月 20日

会 員 各 位

松宅発第 18号
一般社団法人松山宅

会 長 姉川
総務委員長 梶原

「第 1 専取会員 Webセ ミナー」のお願い口

晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は協会運営に格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記要領で第 1回専取会員セミナーを開催いたします。つきまし

ては、専取会員 (正 。準会員の事務所に従事する専任の宅地建物取引士)の方の出席

にご配慮賜りたくお願い申し上げます。

なお、専取会員の方か、の案内状を同封しておりますので、よろしくお願い申し上

げます。

1.日   時  : 令和 6年 12月 18日 (水)13時 30分 ～ 15時 00分

2.実施方法

堤 戦 言徹 安躁 鍵 製 連絡いれ ま丸
②愛媛不動産会館4Fにて参加 (先着 20名 )

3.研修内容 民法改正に姑応した賃貸借契約書作成のポイント

講師 :佐藤貴美法律事務所 弁護士 佐藤 貴美 先生

記

4

5

対 象 者

申込期 日

専任の宅地建物取引士

令和 6年 12月 10日 (火 )

以 上


